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Surfpott utomlands För företag

Vill du slippa att tänka på vad det kostar att maila eller surfa utomlands? Med Bredband2:s tjänst
Surfpott Utomlands kan du tryggt använda surf till en fast kostnad under en begränsad tid. Tjänsten
gäller i 58 länder utanför EU/ESS.

Om du är utomlands och känner att du inte vet eller vill hålla koll på vad det kostar att maila eller surfa, är
tjänsten Surfpott Utomlands ett bra val för dig. För en fast kostnad kan du surfa i dessa länder och det
spelar ingen roll i vilket land du befinner dig när du beställer tjänsten.

Surfpott Utomlands finns i två varianter, zon A och zon B, och beroende på vilken zon som köps så ingår
2 GB eller 1 GB surf i de länder som finns i respektive zon. Priset är detsamma oavsett zon, 499 kr, men
det är olika stor surfpott som ingår per zon.

Surfpotten gäller från beställning och två veckor framåt (14 dagar).
Beställning sker via sms till 0701-952 001 med texten ”SPUA” för surf i zon A, eller ”SPUB” för surf i zon B.

Surfa utomlands utan att tänka på kostnader

Med Bredband2 surfpott utomlands surfar du bekymmerfritt till en fast kostnad! 

Australien, Färöarna, Grönland, Hong Kong, Israel, Kanada, Kina, Malaysia, Puerto Rico, Ryssland,
Storbritannien, Sydkorea, Schweiz, Singapore, Thailand, Turkiet, USA.

Albanien , Andorra, Argentina, Bolivia, Bosnien, Brasilien, Chile, Colombia, Costa RIca, Dominikanska republiken, Ecuador,
Egypten, El Salvador, Filippinerna, Guatemala, Guernsey, Honduras, Indonesien, Isle of man, Jamaica, Japan, Jersey, Kap
Verde, Macau, Makedonien, Mexico, Montenegro, Nicaragua, Nya Zeeland, Palestina, Peru, Qatar, Saudiarabien, Serbien,
Sydafrika, Sri Lanka, Taiwan, Ukraina, Uruguay, Vietnam, Vitryssland

Zon-A  2 GB, 499 kr

Zon-B  1 GB, 499 kr

Gäller fr.om. 2023-07-01. Alla priser presenteras i SEK och exkl. moms.

I de länder utanför EU som inte ingår i de 58 länderna ovan så kan du inte fylla på med någon datamängd.
Där kan du istället skicka ett sms med texten 50E till nummer +46701952001 och fylla på med 50 euro surf. Hur mycket datamängd
det räcker till är beroende på vilken zon landet ligger i. 
Här hittar du prislistan gällande mobil i utlandet:
https://docs.bredband2.se/Prislistor/Bredband2_foretag_mobilutomlands.pdf


